
Dirección:

R.F.C.:

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EFI-ESA001

Periodo

Ver.  1.0.0.136

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos

Servicio de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

157.500,27

25.360.277,64

8.452.661,73

1.812.467,01

198.159.132,87

78.868.827,95

86000 TSJ250202PH0

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

Becas

Ayudas a Instituciones

33.614.213,00

33.614.213,00

9.302,05

9.302,05

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/08/2013 AL 31/08/2013 

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

Codigo Postal:

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

6.646,27

6.646,27

189.424,32

33.812.939,37

33.623.515,05

182.778,05

182.778,05

845.493,44

845.493,44

Periodo

20.028.091,94

4.509.798,42

Acumulado

165.639.182,44

36.145.652,64

10.523.345,15

1.156.351,82

723.917,52

212.092,74

1.286.582,30

2.158.900,25

860.890,11

688.575,71

41.008,77

4.018.333,61

1.366.033,80

745.515,69

71.926,52

115,14

102.743,13

4.548,00

157.500,27

1.812.467,01

1.002.000,00

810.467,01

272.588,75

553.746,52

669.890,91

25.202.777,37

276.019.862,00

59.725,96

59.725,96

276.079.587,96

157.500,27

348.965,01

12.401,59

40.375,34

8.816,00

102.879,42

102.879,42

948.372,86

277.027.960,82

Contabilidad

Acumulado

276.019.862,00

88.333.877,72

7.051.627,32

2.628.873,23

1.019.890,84

9.155.024,15

18.369.335,28

6.785.818,07

6.849.474,58

197.974,66

23.655.856,10

7.075.875,97

3.123.257,89

191.670,39

327,14

784.302,26

2.228.588,80

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros  y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

1.495.330,19

1.197.960,92

7.312.375,07

196.346.665,86

1.763.733,10

130.554,71

1.544.472,25

12.296,00

0,00

FORMULO Vo. Bo.  AUTORIZO
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