## TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA



**Dirección:** INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PH0

## **ESTADO DE ACTIVIDADES**

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/08/2013 AL 31/08/2013 CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

EFI-ESA001		Contabilidad Ver.	1.0.0
INGRESOS			
DARTICIDACIONES ARORTACIONES TRANSFERENCIAS ACIONACIONES	Periodo	Acumulado	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
Participaciones y Aportaciones	33.614.213,00	276.019.862,00	
Participaciones	33.614.213,00	276.019.862,00	
Fransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	9.302,05	59.725,96	
Fransferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	9.302,05	59.725,96	
Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	33.623.515,05	276.079.587,96	
OTROS INGRESOS			
ngresos Financieros	182.778,05	845.493,44	
ntereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros	182.778,05	845.493,44	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	6.646,27	102.879,42	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	6.646,27	102.879,42	
Total de OTROS INGRESOS	189.424,32	948.372,86	
Total de INGRESOS	33.812.939,37	277.027.960,82	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
	Periodo	Acumulado	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO			
tervicios Personales	20.028.091,94	165.639.182,44	
emuneraciones al Personal de Carácter Permanente	4.509.798,42	36.145.652,64	
emuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1.286.582,30	9.155.024,15	
emuneraciones Adicionales y Especiales	2.158.900,25	18.369.335,28	
eguridad Social	860.890,11	6.785.818,07	
tras Prestaciones Sociales y Económicas	688.575,71	6.849.474,58	
ago de Estímulos a Servidores Públicos	10.523.345,15	88.333.877,72	
lateriales y Suministros	1.156.351,82	7.051.627,32	
lateriales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	723.917,52	2.628.873,23	
limentos y Utensilios	212.092,74	1.019.890,84	
lateriales y Artículos de Construcción y Reparación	71.926,52	191.670,39	
roductos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio	115,14	327,14	
combustibles, Lubricantes y Aditivos	102.743,13	784.302,26	
estuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos	4.548,00	2.228.588,80	
erramientas, Refacciones y Accesorios Menores	41.008,77	197.974,66	
ervicios Generales	4.018.333,61	23.655.856,10	
ervicios Básicos	1.366.033,80	7.075.875,97	
ervicios de Arrendamiento	745.515,69	3.123.257,89	
ervicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios	348.965,01	1.763.733,10	
ervicios Financieros, Bancarios y Comerciales	12.401,59	130.554,71	
ervicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	40.375,34	1.544.472,25	
ervicios de Comunicación Social y Publicidad	8.816,00	12.296,00	
ervicio de Traslado y Viáticos	272.588,75	1.495.330,19	
ervicios Oficiales	553.746,52	1.197.960,92	
tros Servicios Generales	669.890,91	7.312.375,07	
Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	25.202.777,37	196.346.665,86	
RANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
yudas Sociales	157.500,27	1.812.467,01	
ecas	0,00	1.002.000,00	
yudas a Instituciones	157.500,27	810.467,01	
Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	157.500,27	1.812.467,01	

FORMULO		
LIC. ROMEO NOTARIO MARCIN		
COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL		

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Vo. Bo.	
LCP, ADRIANA MARIA GONZALEZ ARANDA	
DIRECTORA DE LA CONTRALORIA JUDICIAL	

8.452.661,73

AUTORIZO
LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO
TESORERO JUDICIAL

78.868.827,95

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".